Megatron AG – Gewerbehaus Ergolz, Wölferstraße 5
4414 Füllinsdorf
Telefon: +41 (0)55 617 00 88
E-Mail: sales@megatron.ch
Code Projekt Freigeben
Wird noch bekannt gegeben
Wird noch bekannt gegeben

siehe zugehörige Tabelle
Gewicht 200 g
BESTELLCODE
OPTIONEN
Beispiel OPTISCHER ENCODER EN30SC HR 500 0528V D04 M01 LDC
Seite 1/2
MODELL KABEL / ANSCHL.
AUSGABE PPR STROMVERSORGUNG Wellen-Ø
KABEL /
ANSCHLUSS
AUSGABE
SIGNALE
VERBINDUNG
EN30SC Personalwesen 500 0528 D04 M01 LD C
HR = radial
05V = 5 V
D04 = ø 4 mm
D06 = ø 6mm
M.5 = 0,5 m
M01 = 1 m
PP = Push-Pull
LD = Leitungstreiber
C = Kabel
n = Anschluss
Nummer
Megatron AG – Gewerbehaus Ergolz, Wölferstraße 5
4414 Füllinsdorf
Telefon: +41 (0)55 617 00 88
E-Mail: sales@megatron.ch
Code Projekt Freigeben
Wird noch bekannt gegeben Wird noch bekannt gegeben
Wird noch bekannt gegeben TECHNISCHES DATENBLATT
Abgeschirmtes Kabel
STROMVERSORGUNG
RL 5 V LD/PP
LR
120 ÿ
Bei einer Kabelverlängerung muss die elektrische Verbindung zwischen
den Steckergehäusen sichergestellt sein.
ABMESSUNGEN UND EMPFOHLENE BEFESTIGUNG
WAS ZU VERMEIDEN IST
• Jegliche mechanische Bearbeitung (Schneiden, Bohren, Fräsen usw.). • Jegliche
Veränderung des Encodergehäuses oder der Welle. • Jegliche